
EPZ Omloop van Borsele - Junior Vrouwen 

                   Uitslag 3e Etappe (Rit in lijn over 72 km) 

 

                         Wedstrijd datum: 21 April 2013 

 

Klas  Deelnemer                   Ploeg                          Tijd  

Verschil 

 

  1  34 Kopecky, Lotte            Nationale Ploeg België    *  1:49:12 

  2  41 Vandenbroucke, Saartje    CT DJ-Matic               *  1:49:16     

0:04 

  3  79 Barnes, Alice             Scott Contessa Epic RT    *   z.t. 

  4  86 Stougje, Chanella         RWC Ahoy                      z.t. 

  5   1 Kay, Emily                Great Britain CT              z.t. 

  6  97 Dideriksen, Amalie        DCU Denmark                   z.t. 

  7  45 Geeris, Femke             District Zuid Oost Ned        z.t. 

  8  31 Druyts, Demmy             Nationale Ploeg België        z.t. 

  9  32 Meulen, kaat van der      Nationale Ploeg België        z.t. 

 10  43 Kuypers, Evy              District Zuid Oost Ned        z.t. 

 11  63 Korevaar, Jeanne          Th.Middelkamp-JanvArckel      z.t. 

 12  22 Miltenburg, Ilse          District MiddenNederland      z.t. 

 13  69 Nelson, Emily             Welsh National CT             z.t. 

 14  85 van 't Geloof, Marjolein  RWC Ahoy                      z.t. 

 15   9 Rohde, Lysanne            RSC De Zuidwesthoek           z.t. 

 16  24 van der Peet, Melissa     District MiddenNederland      z.t. 

 17  27 Lamboley, Soline          French National Team          z.t. 

 18  21 Mackay, Floortje          District MiddenNederland      z.t. 

 19  36 Verdonschot, Laura        Nationale Ploeg België        z.t. 

 20  23 Visscher, Rosa            District MiddenNederland      z.t. 

 21  48 Stijns, Kyara             District Zuid Oost Ned        z.t. 

 22  78 Wijkel, Marjolein         RTC Noord                     z.t. 

 23  75 Oosterman, Esmee          RTC Noord                     z.t. 

 24  13 Bos, Jip van de           District Noord-Holland        z.t. 

 25  35 Vandenbulcke, Jesse       Nationale Ploeg België        z.t. 

 26  51 Nysttrand, Malin          Ulysses-Kenld-Jonge Ren       z.t. 

 27  58 Braam, Danique            WV WoonExpo Kapenga           z.t. 

 28  57 Steenhof, Melissa         WV WoonExpo Kapenga           z.t. 

 29  99 Ludvig, Cecilie           DCU Denmark                   z.t. 

 30   2 Jones, Hayley             Great Britain CT              z.t. 

 31  42 Vandewalle, Issabel       CT DJ-Matic                   z.t. 

 32  40 Driessche, Femke van den  CT DJ-Matic                   z.t. 

 33  29 Midelet, Alphanie         French National Team          z.t. 

 34  95 Gerritsen, Irene          District Oost                 z.t. 

 35  30 Vinsot, Solene            French National Team          z.t. 

 36  87 Hoppezak, Eline           RWC Ahoy                      z.t. 

 37  55 Oosterwoud, Wendy         WV WoonExpo Kapenga           z.t. 

 38  89 Borthwick, Louise         RWC Ahoy                      z.t. 

 39  81 Christian, Anna           Scott Contessa Epic RT        z.t. 

 40  67 Hill, Amy                 Welsh National CT             z.t. 

 41  88 Zijlaard, Nicky           RWC Ahoy                      z.t. 

 42  44 Rijff, Anouk              District Zuid Oost Ned        z.t. 

 43   3 Hayward, Bethany          Great Britain CT              z.t. 

 44  15 Rozelaar, Pernilla van    District Noord-Holland        z.t. 

 45  66 de Jong, Jamie            Th.Middelkamp-JanvArckel      z.t. 

 46  80 Armstrong, Zoe            Scott Contessa Epic RT        z.t. 

 47  98 Rasmussen, Annika         DCU Denmark                   z.t. 

 48  33 Steen, Kelly van der      Nationale Ploeg België        z.t. 

 49  28 Lemarie, Marine           French National Team          z.t. 

 50  25 SONNERY COTTET, Marie     French National Team          z.t. 



 51  77 de Jong, Willeke          RTC Noord                     z.t. 

 52  94 Hamelink, Iris            District Oost                 z.t. 

 53  16 Neefjes, Tessa            District Noord-Holland        z.t. 

 54  62 van der Zeijden, Mady     Th.Middelkamp-JanvArckel      z.t. 

 55  26 Perry, Laura              French National Team          z.t. 

 56  73 Hommes, Daphne            RTC Noord                     z.t. 

 57  10 Vliet, Anouk van          RSC De Zuidwesthoek           z.t. 

 58  65 Eikelenboom, Lotte        Th.Middelkamp-JanvArckel      z.t. 

 59  14 Evers, Julia              District Noord-Holland        z.t. 

 60   7 Jong, Demi de             RSC De Zuidwesthoek           z.t. 

 61  46 Feron, Senna              District Zuid Oost Ned        z.t. 

 62  76 Meijering, Mareille       RTC Noord                     z.t. 

 63  50 Lust, Bianca              Ulysses-Kenld-Jonge Ren       z.t. 

 64  91 Niekolaas, Kirsten        District Oost                1:50:17     

1:05 

 65  68 Lloyd, Manon              Welsh National CT            1:56:30     

7:18 

 66  59 Veenstra, Dyann           WV WoonExpo Kapenga           z.t. 

 67  17 Vries, Cindy de           District Noord-Holland        z.t. 

 68  52 Al, Marisa                Ulysses-Kenld-Jonge Ren       z.t. 

 69  70 Hunt, Rebecca             Welsh National CT             z.t. 

 70  49 Reynaert, Ganaëlle        Ulysses-Kenld-Jonge Ren       z.t. 

 71  90 Vollering, Demi           RWC Ahoy                      z.t. 

 72  54 Guerra, Daphne            Ulysses-Kenld-Jonge Ren       z.t. 

 73  18 Leeuwen, Laura van        District Noord-Holland        z.t. 

 74  74 Stummel, Michelle         RTC Noord                     z.t. 

 75   8 Verstraten, Daniella      RSC De Zuidwesthoek           z.t. 

 76  56 Biesheuvel, Tessa         WV WoonExpo Kapenga           z.t. 

 77  93 Grimberg, Denise          District Oost                 z.t. 

 78  37 Denolf, Shani             CT DJ-Matic                   z.t. 

 79 100 Hummelshoj, Frederikke    DCU Denmark                   z.t. 

 80  38 Depuers, Lynn             CT DJ-Matic                  1:56:40     

7:28 

 81  96 Grievink, Bo              District Oost                1:56:44     

7:32 

 82  92 Adegeest, Loes            District Oost                 z.t. 

Uit de wedstrijd: 

      4 Lowther, Melissa          Great Britain CT           Strijd 

gestaakt 

 

De gemiddelde snelheid van de winnaar is 39.560 km/u 

 

* Toegekende bonificaties: 

  1e: 10 sec.  2e: 6 sec.  3e: 4 sec.   

 



EPZ Omloop van Borsele - Junior Vrouwen 

                 Eindklassering Algemeen Individueel klassement 

 

 

Klas  Naam                   Deelnr  Ploeg                     Tijd  Verschil 

 

  1 Zijlaard, Nicky            88  RWC Ahoy                  4:09:19 

  2 Kopecky, Lotte             34  Nationale Ploeg België    4:09:20     0:01 

  3 Rijff, Anouk               44  District Zuid Oost Ned    4:09:43     0:24 

  4 Ludvig, Cecilie            99  DCU Denmark               4:09:44     0:25 

  5 Barnes, Alice              79  Scott Contessa Epic RT    4:09:46     0:27 

  6 Jones, Hayley               2  Great Britain CT          4:09:51     0:32 

  7 Korevaar, Jeanne           63  Th.Middelkamp-JanvArckel  4:09:54     0:35 

  8 Meulen, kaat van der       32  Nationale Ploeg België    4:10:00     0:41 

  9 Kay, Emily                  1  Great Britain CT          4:10:03     0:44 

 10 Mackay, Floortje           21  District MiddenNederland   z.t. 

 11 Stougje, Chanella          86  RWC Ahoy                  4:10:05     0:46 

 12 Jong, Demi de               7  RSC De Zuidwesthoek        z.t. 

 13 Hayward, Bethany            3  Great Britain CT          4:10:16     0:57 

 14 Hommes, Daphne             73  RTC Noord                 4:10:18     0:59 

 15 Dideriksen, Amalie         97  DCU Denmark               4:10:20     1:01 

 16 Hill, Amy                  67  Welsh National CT         4:10:22     1:03 

 17 Kuypers, Evy               43  District Zuid Oost Ned    4:10:29     1:10 

 18 Miltenburg, Ilse           22  District MiddenNederland  4:10:34     1:15 

 19 SONNERY COTTET, Marie      25  French National Team      4:10:39     1:20 

 20 Steenhof, Melissa          57  WV WoonExpo Kapenga       4:10:41     1:22 

 21 Druyts, Demmy              31  Nationale Ploeg België    4:10:44     1:25 

 22 Vinsot, Solene             30  French National Team       z.t. 

 23 Geeris, Femke              45  District Zuid Oost Ned    4:10:45     1:26 

 24 Vandenbulcke, Jesse        35  Nationale Ploeg België    4:10:46     1:27 

 25 Lust, Bianca               50  Ulysses-Kenld-Jonge Ren   4:10:48     1:29 

 26 Lamboley, Soline           27  French National Team      4:10:51     1:32 

 27 Vandenbroucke, Saartje     41  CT DJ-Matic               4:10:57     1:38 

 28 Braam, Danique             58  WV WoonExpo Kapenga       4:10:59     1:40 

 29 Eikelenboom, Lotte         65  Th.Middelkamp-JanvArckel  4:11:00     1:41 

 30 van der Zeijden, Mady      62  Th.Middelkamp-JanvArckel  4:11:01     1:42 

 31 Oosterwoud, Wendy          55  WV WoonExpo Kapenga       4:11:03     1:44 

 32 Nelson, Emily              69  Welsh National CT         4:11:11     1:52 

 33 Lemarie, Marine            28  French National Team       z.t. 

 34 van 't Geloof, Marjolein   85  RWC Ahoy                  4:11:15     1:56 

 35 Rasmussen, Annika          98  DCU Denmark               4:11:17     1:58 

 36 Oosterman, Esmee           75  RTC Noord                  z.t. 

 37 Steen, Kelly van der       33  Nationale Ploeg België    4:11:18     1:59 

 38 Bos, Jip van de            13  District Noord-Holland    4:11:19     2:00 

 39 Perry, Laura               26  French National Team      4:11:20     2:01 

 40 Verdonschot, Laura         36  Nationale Ploeg België    4:11:22     2:03 

 41 Meijering, Mareille        76  RTC Noord                 4:11:23     2:04 

 42 Evers, Julia               14  District Noord-Holland    4:11:24     2:05 

 43 Christian, Anna            81  Scott Contessa Epic RT     z.t. 

 44 Driessche, Femke van den   40  CT DJ-Matic               4:11:37     2:18 

 45 Midelet, Alphanie          29  French National Team      4:11:39     2:20 

 46 Rohde, Lysanne              9  RSC De Zuidwesthoek       4:11:43     2:24 

 47 Borthwick, Louise          89  RWC Ahoy                  4:11:45     2:26 

 48 Stijns, Kyara              48  District Zuid Oost Ned    4:12:03     2:44 

 49 de Jong, Willeke           77  RTC Noord                 4:12:07     2:48 

 50 van der Peet, Melissa      24  District MiddenNederland  4:12:11     2:52 

 51 Rozelaar, Pernilla van     15  District Noord-Holland    4:12:15     2:56 

 52 Hoppezak, Eline            87  RWC Ahoy                   z.t. 

 53 Gerritsen, Irene           95  District Oost             4:12:17     2:58 



 54 Visscher, Rosa             23  District MiddenNederland  4:12:18     2:59 

 55 Neefjes, Tessa             16  District Noord-Holland    4:12:33     3:14 

 56 Vliet, Anouk van           10  RSC De Zuidwesthoek       4:12:39     3:20 

 57 Wijkel, Marjolein          78  RTC Noord                 4:12:42     3:23 

 58 Armstrong, Zoe             80  Scott Contessa Epic RT    4:12:45     3:26 

 59 de Jong, Jamie             66  Th.Middelkamp-JanvArckel  4:13:21     4:02 

 60 Nysttrand, Malin           51  Ulysses-Kenld-Jonge Ren   4:13:25     4:06 

 61 Vandewalle, Issabel        42  CT DJ-Matic               4:13:45     4:26 

 62 Feron, Senna               46  District Zuid Oost Ned    4:13:47     4:28 

 63 Hamelink, Iris             94  District Oost             4:15:10     5:51 

 64 Niekolaas, Kirsten         91  District Oost             4:19:07     9:48 

 65 Lloyd, Manon               68  Welsh National CT         4:19:14     9:55 

 66 Leeuwen, Laura van         18  District Noord-Holland    4:19:28    10:09 

 67 Stummel, Michelle          74  RTC Noord                 4:20:07    10:48 

 68 Hunt, Rebecca              70  Welsh National CT         4:20:08    10:49 

 69 Vollering, Demi            90  RWC Ahoy                  4:20:53    11:34 

 70 Adegeest, Loes             92  District Oost             4:22:27    13:08 

 71 Depuers, Lynn              38  CT DJ-Matic               4:22:50    13:31 

 72 Grimberg, Denise           93  District Oost             4:23:02    13:43 

 73 Veenstra, Dyann            59  WV WoonExpo Kapenga       4:23:18    13:59 

 74 Verstraten, Daniella        8  RSC De Zuidwesthoek       4:23:29    14:10 

 75 Hummelshoj, Frederikke    100  DCU Denmark               4:23:43    14:24 

 76 Reynaert, Ganaëlle         49  Ulysses-Kenld-Jonge Ren   4:23:50    14:31 

 77 Vries, Cindy de            17  District Noord-Holland    4:23:51    14:32 

 78 Denolf, Shani              37  CT DJ-Matic               4:23:55    14:36 

 79 Al, Marisa                 52  Ulysses-Kenld-Jonge Ren   4:24:29    15:10 

 80 Guerra, Daphne             54  Ulysses-Kenld-Jonge Ren   4:24:37    15:18 

 81 Grievink, Bo               96  District Oost             4:24:38    15:19 

 82 Biesheuvel, Tessa          56  WV WoonExpo Kapenga       4:24:41    15:22 

 



EPZ Omloop van Borsele - Junior Vrouwen 

                   Eindklassering Algemeen Ploegen klassement 

 

Klas  Ploeg                  Ploegnr       Tijd     Verschil 

 

  1  Great Britain CT             1     12:30:05    

  2  Nationale Ploeg België       6     12:30:22        0:17 

  3  RWC Ahoy                    15     12:30:42        0:37 

  4  District Zuid Oost Ned       8     12:31:03        0:58 

  5  DCU Denmark                 17     12:31:21        1:16 

  6  Th.Middelkamp-JanvArckel    11     12:31:37        1:32 

  7  French National Team         5     12:32:17        2:12 

  8  WV WoonExpo Kapenga         10     12:32:44        2:39 

  9  District MiddenNederland     4     12:32:55        2:50 

 10  RTC Noord                   13     12:33:08        3:03 

 11  Scott Contessa Epic RT      14     12:33:40        3:35 

 12  CT DJ-Matic                  7     12:34:01        3:56 

 13  RSC De Zuidwesthoek          2     12:34:21        4:16 

 14  District Noord-Holland       3     12:34:36        4:31 

 15  Welsh National CT           12     12:40:35       10:30 

 16  District Oost               16     12:42:53       12:48 

 17  Ulysses-Kenld-Jonge Ren      9     12:47:12       17:07 

 


